rvIAT 1-1~ CA

V erea

Camara Municipal de Ibitinga

IIIII 1111111 INRI I I III
- gitd,a1C.Witeia/,

Protoco o Geral n° 1625/2020
Data: 07/07/2020 Horário: 08:47

LEG - IND 405/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a possibilidade de realizar a revitalização da Praça defronte à Igreja Matriz

da Vila Maria.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As praças públicas são espaços de convivência dos cidadãos e a referida praça

está abandonada necessitando da devida manutenção e serviços constantes de limpeza,

pintura, roçagem, entre outros. Ou seja, são diversos reparos que necessitam serem realizados

para que a mesma possa ser frequentada com segurança pelos moradores.

Para tanto, solicito revitalização do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ra:

	Page 1